

Clean Trust ApS

Lyneborggade 4, 4 th
2300 København S

Årsrapport
20. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Robin Leonard Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clean Trust ApS
Lyneborggade 4, 4 th
2300 København S

Telefonnummer: 28517587

CVR-nr: 39198894

Regnskabsår: 20/12/2017 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER

Lærkevej 17

2400 København NV

DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive handel herunder rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190 t. kr. i selskabets første regnskabsår.

Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019.

Resultatopgørelse 20. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		190.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.840
Andre driftsomkostninger		-20.852
Resultat af ordinær primær drift		160.911
Ordinært resultat før skat		160.911
Skat af årets resultat	1	-35.000
Årets resultat		125.911
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		125.911
I alt		125.911

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.360
Materielle anlægsaktiver i alt		35.360
Anlægsaktiver i alt		35.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		438.521
Tilgodehavender i alt		438.521
Likvide beholdninger		130.419
Omsætningsaktiver i alt		568.940
Aktiver i alt		604.300

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		125.911
Egenkapital i alt		175.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.611
Skyldig selskabsskat		35.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.389
Gældsforpligtelser i alt		428.389
Passiver i alt		604.300

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	35.000
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>35.000</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 20.12.2017	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke ansat personale udover direktøren